
2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
https://ecg-electro.eu/

Tehnik e specifikacije

Ulazna snaga () 400

Voltaža/Frekvencija
(V/Hz) 220-240  50/60

Izvor napajanja Kabel

Dužina kabela za
napajanje (cm) 130

Razina snage (dB) 91

Osigurač Da

pecifikacije proizvoda

Odvojivi nastavak Da

Vrsta nastavka Plastika

Tip oštrice Nehrajui čelik

Posude Da

Tip posude Ne

apr emina posude Ne

Promijenjiva
kontrola brzine Ne

Turbo funkcija Ne

Funkcija sjeckanja Ne

Funkcija lomljenja
leda Da

Funkcija muenja Da

Puls prekidač Da

Intuitivna kontrola Ne

Dizajn

Boja Bijela

Materijal Plastika

Težina i dimenzije

Višina (cm) 35

Širina (cm) 6.5

Dubina (cm) 6.5

Težina (kg) 0.66

Težina & dimenzije

ŠIRINA (MM)

VISINA (MM)

DUINA (MM)

TEINA (KG)

Težina & dimenzije (Brutto)

ŠIRINA S POKLOPCEM (MM)

VISINA S POKLOPCEM (MM)

DUBINA S POKLOPCEM (MM)

TEINA S P AKIRANEM (KG)

https://ecg-electro.eu/




3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Osobní váha také jako designový doplněk
Řada z nás řeší svou hmotnost a poctivě si hlídá každý gram navíc. Někdo na druhou stranu
hmotnost vůbec neřeší, ale chce mít prostě jen přehled. Ať už patříte do jakékoliv skupiny,
rozhodně by vám doma neměla chybět osobní váha, díky níž budete mít stálý přehled. To, že i váha
může být vkusným doplňkem interiéru, dokazuje ECG OV 1821 s povrchem z 6mm
bezpečnostního tvrzeného skla. Váha je vysoká pouze 2,1 cm, což vám usnadní její skladování. Lze ji zasunout pod
postel nebo uklidit do skříně. Vzhledem k jejímu modernímu designu ji však můžete klidně nechat v koupelně.

Váží s odchylkou maximálně 0,1 kg
Podsvícený LED displej ukazuje nezbytně nutné informace. To nejdůležitější je samozřejmě

hmotnost, jež zobrazí s maximálním rozdílem 0,1 kg. Váha je navíc vybavená také
metrickým/imperiálním konvertorem. To, kdybyste náhodou chtěli vidět svou hmotnost i v jiných
jednotkách. Součástí displeje jsou také praktické indikátory, které vás upozorní na přetížení či na
slabou baterii. Maximální nosnost váhy pak činí 180 kg. Ve výbavě nechybí ani funkce automatického vypnutí.
V případě delší nečinnosti se váha sama automaticky vypne. Nemusíte mít proto strach, že by se zbytečně vybíjely
baterie. K napájení slouží 3× 1,5V AAA baterie, které jsou součástí balení.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

